

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Da Yu Sushi ApS

Havneplads 7, 8500 Grenaa

CVR-nr. 44 01 86 91

Årsrapport

26. april 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024.

Wangzhu Xia
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. april 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Da Yu Sushi ApS

Havneplads 7

8500 Grenaa

CVR-nr.: 44 01 86 91

Regnskabsår: 26. april 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Wangzhu Xia

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Grønland 24

8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.493 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 692 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.492.814
1 Personaleomkostninger	-2.517.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.668
Driftsresultat	919.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.723
Resultat før skat	916.396
Skat af årets resultat	-224.498
Årets resultat	691.898
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	691.898
Disponeret i alt	691.898

Balance

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>371.744</u>
4 Deposita	55.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>427.124</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	94.671
Tilgodehavender i alt	<u>94.671</u>
Likvide beholdninger	<u>891.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>985.866</u>
Aktiver i alt	<u>1.412.990</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	691.898
Egenkapital i alt	731.898
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	10.683
Hensatte forpligtelser i alt	10.683
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	207.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	207.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.840
Selskabsskat	6.552
Anden gæld	386.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.146
Gældsforpligtelser i alt	670.409
Passiver i alt	1.412.990
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 26. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	691.898	691.898
	40.000	691.898	731.898

Noter

	26/4 2023 - 30/6 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.492.711
Andre omkostninger til social sikring	24.316
	<u>2.517.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.723
	<u>2.723</u>
	30/6 2024 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	428.412
Kostpris 30. juni 2024	<u>428.412</u>
Årets afskrivninger	-56.668
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-56.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>371.744</u>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	55.380
Kostpris 30. juni 2024	<u>55.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>55.380</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
